MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0122/2018, DE 02 DE MARÇO DE 2018

Designa servidores para constituírem a Comissão
Organizadora da I Semana da Engenharia Elétrica -
IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Organizadora da I Semana da Engenharia
Elétrica - IFSP Câmpus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 02 a 06 de abril de
2018, cuja programação já consta no Calendário Acadêmico 2018, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

João Domingos Augusto dos Santos Pereira (Presidente) -
SIAPE 02320754

DOCENTE

Alexandre Ataíde Carniato - SIAPE 01698600 DOCENTE

Cléber Luiz da Cunha - SIAPE 02292275 DOCENTE

Elaine SanfAna Carneiro - SIAPE 02163176 DOCENTE

Fernando Barros Rodrigues - SIAPE 01913778 DOCENTE

Henrique César Musetti - SIAPE 02422764 DOCENTE

Tiago Veronese Ortunho - SIAPE 02164121 DOCENTE

Verônica de Freitas - SIAPE 01861455 DOCENTE

Camilo Duarte Paiva Santana - Prontuário PE 1716409 DISCENTE

Guilherme de Oliveira Leite Gomes - Prontuário PE1716123 DISCENTE

Mirella Feitosa Resende - Prontuário PE1716174 DISCENTE

Pedro Henrique Moltocaro Nunes - Prontuário PE1716433 DISCENTE

Vinícius Cherobin Cabral - Prontuário PE1716387 DISCENTE

ARTIGO 2o - DETERMINAR a carga horária de 02 horas semanal para
realização da atividade acima citada.

ARTIGO 3o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os
trabalhos.

ARTIGO 4o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

DINGER

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em